



Morten Riisager Holding ApS

Bygvænget 12
9800 Hjørring
CVR-nr. 35229086

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Morten Krabbe Riisager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Riisager Holding ApS

Bygvænget 12

9800 Hjørring

CVR-nr.: 35229086

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Krabbe Riisager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Riisager Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 343 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.712)	304.206
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		263.082	760.593
Andre finansielle indtægter		92.111	1.690
Andre finansielle omkostninger		(1.703)	(3.189)
Resultat før skat		345.778	1.063.300
Skat af årets resultat		(3.186)	0
Årets resultat		342.592	1.063.300
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		242.592	963.300
Resultatdisponering		342.592	1.063.300

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.408.934	3.345.003
Finansielle aktiver	1	3.408.934	3.345.003
Anlægsaktiver		3.408.934	3.345.003
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.866	54.239
Tilgodehavender		55.866	54.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		510.462	419.976
Værdipapirer og kapitalandele		510.462	419.976
Likvide beholdninger		111.569	19.301
Omsætningsaktiver		677.897	493.516
Aktiver		4.086.831	3.838.519

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		744.741	680.810
Overført overskud eller underskud		3.096.115	2.916.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		4.020.856	3.777.415
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.039	54.354
Skyldig selskabsskat		3.186	0
Anden gæld		6.750	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser		65.975	61.104
Gældsforpligtelser		65.975	61.104
Passiver		4.086.831	3.838.519

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	680.810	2.916.605	100.000	3.777.415
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Værdireguleringer	0	849	0	0	849
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	263.082	(20.490)	100.000	342.592
Egenkapital ultimo	80.000	744.741	3.096.115	100.000	4.020.856

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.664.193
Kostpris ultimo	2.664.193
Opskrivninger primo	680.810
Valutakursreguleringer	849
Andel af årets resultat	263.082
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	744.741
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.408.934

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Riisager Holding ApS	Hjørring	ApS	50

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat deres anpart i Riisager Holding ApS for DSN A/S' og Riisager Holding ApS' engagement i Jyske Bank A/S.
